[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

   28. 01. 2008 г.                                                                                  № 001
О передаче субвенций и полномочий на

осуществление библиотечного

 обслуживания населения на 2008 год.

Заслушав информацию Главы МО "Заневское сельское поселение"  В.Е.Кондратьева о  сформированном бюджете на 2008 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:

Не передавать субвенции и полномочия на осуществление библиотечного обслуживания населения на 2008 год от МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области в МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского района

Ленинрадской области                                                                            В.Е.Кондратьев